siones observata non fuerunt;si autem appareret quod re-

stituì non deberet. petit ut ep. iun. faciat ita quod dictum

monasterium, cappellanias de valle Plana et de Auula, que

in commutatione venerunt, in pace et quiete possideat; et

illud in vacuam possessionem mittat, sicut albas ep." fecit.

Hoc petit a domino ep.° Iun. et archipresbitero S. Cassiani

de Pontremulo, et a cappellano S. Alexandri petit ut hec

fieri promittant et non contradicant; et super hoc implorat

officium domini ep. lucensis judicis delegati, salvo iure plus

addendi. Item petit ipsam commutationem rescindi et dic-

tam ecclesiam S. Alexandri sibi restituì, quum commutatio

fuit facta de spiritualibus ad temporalia. Peregrinus presbi-

ter S. Columbani s\'ndicus sive responsalis vel procurator

constitutus a domino ep.° Iun., ab archipr. et cappell. S.

Alexandri, opponit male et inepte petere et per falsitatem

litteras commissiones impetratas, ideoque se non compel-

lando respondere, et cum fiat petitio de quo commissio

facta non est et quia albati contra suum factum venire

non licet, et si appareat se debere respondere, salvis re-

manentibus omnibus dictis exceptionibus, negat se prò

dictis personis aliquibus dictarum petitionum teneri, cum

episcopus dictum albatem in possessionem diete capellanie

miserit et deceptio nulla in dicto contractu fuit, et iam dic-

tam cappellaniam (juam ep. in permutationem recepit alii ec-

clesie tradidit. Guam litem seu lites diligentcr examinatas

atque discussas, visis et auditis allegationibus utriusque

partis et testibus hinc inde reccptis et diligcntt-r examina-

tis, habito quoque Consilio sapientium, ego Rupertus in Dei
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nomine lucensis episcopus, ex delegatione domini pape,

cognoscens, in nomine Domini, amen, per sententiam sic

diffinio, videlicet predictum Peregrinum sindicum responsa-

lem domini lun. ep. et ipsum lun. ep. a infr. petitione, quam
predictus Vernacius s\ndicus mon. de Amila prò ipso mo-

nasterio faciebat de ecclesia et cappellania S. Alex, ciim om-
nibus suis pertin. absolvo, et de omnibus aliis presentibus

petitionibus predictum Peregfrinum, prò ipso ep.° et prò

archipr. et cappellano S. Alex, respondentem, absolvo. Ouod
factum est infra lue. civitatem, in palacio lue. episcop. in pre-

senta Opichi can., mag-istri Rollandi S. Petri de Carsena,

Melioris q. Venture, Minuti q. Buchicalis, Sarracini et alio-

rum, anno dominice Nat. M. CC. XI, XIIIJ Kal. jan., ind. XV.